Prefeitura Municipal de Serrana
Rua Dr. Tancredo de Almeida Neves, 176 – CEP 14150-000 – SERRANA – SP

www.serrana.sp.gov.br – E-mail:info@serrana.sp.gov.br
Tel/Fax: (16) 3987-9244

Página 1 de 1

EDITAL DE PROROGAÇÃO DO PRAZO DE ENCERRAMENTO DAS

INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2014

 O Prefeito do Município de Serrana, Estado de São Paulo, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o presente edital de

prorrogação do prazo de encerramento das inscrições conforme segue:

  CONSIDERANDO, o pequeno número de candidatos efetivamente

inscritos até o presente momento;

  CONSIDERANDO, a necessidade de se proporcionar a oportunidade de

participação no presente certame a um maior número de pessoas possível;

  DETERMINO que o período de inscrições seja prorrogado até às 24 horas

do dia 10 de abril de 2014, sendo que o boleto referente a taxa de inscrição poderá

ser pago até o dia 11 de abril de 2014.

Prefeitura Municipal de Serrana – SP em 31 de março de 2014.

JOÃO ANTONIO BARBOZA

Prefeito Municipal